
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 березня 2023 року                           м.Біляївка                        №905-35/VIІІ 

 

Про укладання договорів оренди та додаткових угод 

 

        Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, та розглянувши пропозиції постійної комісії з питань екології, 

земельних відносин, раціонального використання земельних і природних 

ресурсів щодо укладання додаткових угод або договорів оренди землі, в 

зв’язку з відсутністю у фізичних та юридичних осіб кадастрового номеру або 

проекту землеустрою, Біляївська міська рада 

               

ВИРІШИЛА: 

        1. Укласти з юридичними особами та фізичними особами – підприємцями 

договори оренди та додаткові угоди на земельні ділянки строком на один рік, 

які розташовані на території Біляївської міської територіальної громади 

(додаток №1) 

 

        2. Доручити Біляївському міському голові Михайлу БУХТІЯРОВУ 

підписати догори оренди землі від імені міської ради. 

 

         3. Юридичним особам та фізичним особам підприємцям для 

розташування тимчасових споруд виготовити паспорта прив’язки для 

здійснення підприємницької діяльності. 

 

         4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних 

і природних ресурсів (голова комісії Світлана ГОЙ) 

 

 

Біляївський міський голова                                           Михайло БУХТІЯРОВ 

 



                                                                                         Додаток №1 до рішення сесії 

                                                                                         Біляївської міської ради  

                                                                                         №905-35/VIІІ від 30 березня 2023року 

 

ПІП Плата Площа Адреса Строк  

м.Біляївка  
- ТОВ «Чайка» 32615,04 0,0233га вул.Отамана Головатого, 121 1 рік 

- ПП «Візит-Благо» 14046,72 0,0100га вул.Отамана Головатого,121 1 рік 

- ФОП Дубінін Гаврило 

Вікторович 

11238,11 0,0090га вул. Заводська, б/н (біля № 

вул. О. Головатого, 384 а) 

1 рік 

- ФОП Кольца Неля 

Іванівна 

16232,81 0,0130га вул.Отамана Головатого,б/н 

(біля №384а)  

1 рік 

- ПП Агрофірмою «ЄДНІСТЬ» 40197,25 

4019,73 

0,0300га 

0,0030га 

вул. Успенська, б/н (біля № 

98/а) 

1 рік 

- ФОП Раздорожною 

Аллою Іванівною 

9661,16 0,0115га вул. Яськівська, б/н (біля № 

1) 

1 рік 

- ФОП Нікітченко Андрій 

Миколайович 

4916,37 

4916,37 

0,0030га 

0,0030га 

вул. Отамана Головатого,б/н 

(біля № 119) 

1 рік 

- Кравець Оксаною Ігорівною 12782,53 0,0078га вул. Успенська, 63/а 1 рік 

- ФОП Шевченко Марина 

Павлівна 

3121,69 0,0025га вул.Отамана Головатого,б/н 

(біля №401) 

1 рік 

- ФОП Вєлєвим Іваном 

Івановичем  

3371,23 0,0048га вул. Покровська, б/н (біля № 

2 б) 

1 рік 

- ФОП Гринчук Тетяною 

Іванівною 

2714,52 0,0025га вул. Миру,б/н (біля № 95) 1 рік 

- ФОП Яковець Оленою 

Миколаївною                        

16219,95 0,0100га             вул.Успенська,72 1 рік 

- ФОП Ковтуненко Олександр 

Володимирович 

7669,52 0,0039га вул. Отамана Головатого,б/н 

(за будинком побуту) 

1 рік 

- ФОП Бондаренко Григорієм 

Івановичем 

4916,37 

4752,48 

 

0,0030га 

0,0029га 

вул. Отамана Головатого, б/н 

вул. Костіна, б/н (біля № вул. 

Костіна, 1а) 

1 рік 

- ФОП Майгуровим Юрієм 

Олександровичем                        
9423,00 0,0050га вул. Миру, б/н (біля № 12) 1 рік 

- ФОП Костецька Тетяна 

Миколаївна 

4523,02 0,0024га просп. Незалежності, б/н 

(біля № 15) 

1 рік 

- ФОП Радов Олександр 

Іванович 

3746,03 0,0030га вул. Отамана Головатого, б/н 

(біля № 327) 

1 рік 

- ФОП Деордицею Зоєю 

Валеріївною 

19665,25 0,0120га вул. Отамана Головатого,б/н 

(біля № 119) 

1 рік 

- ТОВ «СГ ТОРГ» 6163,57 0,0040га вул. Успенська, б/н (біля № 

139) 

1 рік 

- ФОП Тариця Олег 

Дмитрович 

11307,62 0,0060га вул.Успенська,б/н (біля№28) 1 рік 

- ФОП Рубличан Оленою 

Миколаївною 

3769,21 0,0020га вул. Харківська, б/н (біля № 

16-А) 

1 рік 

- ФОП Асеєвою Аллою 

Михайлівною 

4867,13 

9731,97 

0,0030га 

0,0060га 

вул. Садова, б/н (біля  № 1) 

вул. Садова, б/н (біля   № 1 

1 рік 

- ФОП Кінгольц Андрієм 

Ігоровичем 

11307,62 

 

0,0060га вул. Отамана Головатого, 

121 

1 рік 

- ФОП Олійник Валерій 6699,54 0,0050га вул. Шевченко,95/а 1 рік 



Володимирович 4930,87 0,0032га 

- ФОП Горлівий Олександр 

Олександрович 

9245,37 

11307,62 

 

9832,71 

0,0060га 

0,0060га 

 

0,0060га 

вул. Успенська, б/н (біля № 

127) 

вул. Отамана Головатого, б/н 

(біля № 146) 

вул. Європейська,б/н (біля № 

1) 

1 рік 

- ФОП Горлева Олена 

Анатоліївна 

11307,62 

 

0,0060га 

 

вул. Отамана Головатого,б/н 

(біля № 146) 

1 рік 

- ФОП Ярощук Олександр 

Федорович 

12626,85 

 

0,0067га вул. Гагаріна,б/н (біля вул. 

Отамана Головатого, 129) 

1 рік 

-ФОП Майструк Альберт 

Федорович 

5103,29 0,0047га вул. Миру, б/н (біля № 200) 1 рік 

-ФОП Цердіна Ірина Вікторівна 21107,55 0,0112га вул. Костіна, б/н (біля № 63 

а) 

1 рік 

-ФОП Фролова Наталія 

Володимирівна 

2949,82 0,0018га вул. Отамана Головатого,б/н 

(біля № 138) 

1 рік 

- ФОП Лаврінов Микита 

Андрійович 

16153,74 0,0200га вул.Кравченко,б/н (біля 

№58) 

1 рік 

- Приватне підприємство 

«БОМОК АВТО ЛІДЕР» 

12486,78 0,0100га вул. Отамана Головатого, б/н 

(біля №309) 

1 рік 

- ФОП Івасів Михайло 

Миколайович 

13601,80 0,0083га вул.Отамана Головатого,128 1 рік 

с.Майори  

- ФОП Демченко Андрієм 

Анатолійовичем 

16307,87 0,0300 га вул. Миру, 9 1 рік 

- ФОП Новак Валентина 

Петрівна  

7247,94 0,0100 га вул. Миру, б/н (біля              

№ 10) 

1 рік 

- МРАКС «Ріпак» 76188,00 1,3533 га с.Майори, с-ще Повстанське 1 рік 

с.Мирне 

- Гребньов Владислав 

Володимирович 

2173,91 0,0028га вул. Центральна, б/н (ринок) 1 рік 

-ФОП Ковальова Ірина 

Олександрівна 

1552,79 0,0020га вул. Центральна, б/н (ринок) 1 рік 

-ФОП Вахновська Наталя 

Дмитрівна  

1242,23 

1242,23 

0,0016га 

0,0016га 

вул. Центральна, б/н (ринок ) 

вул. Центральна, б/н (ринок) 

1рік 

 


